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Rozkaz 18-2025: O Wycofaniu Pozwu Sądowego
Treść rozkazu: Rozkazuję p. Jaworskim (p. Henryce i p. Janowi Bernardowi) zam. przy ul. Spacerowej 42 w Pruszczu Gd. natychmiast wy -
cofać pozew sądowy jaki złożyli w d 2023-02-16 w sądzie rejonowym w Gdańsku (syg. sprawy IV RNs 295/23). Wycofanie tego wniosku
należy złożyć w sądzie okręgowym w Gdańsku, II wydział cywilny rodzinny sekcja do spraw rodzinnych odwoławczych (bo do niego złoży-
łem apelację).

Uzasadnienie: Mimo, że cały czas „schodzę z drogi” p. Jaworskim i do tej pory niczego im nie nakazywałem ani nie zabraniałem, to skła -
dają przeciwko mnie idiotyczne wnioski do sądu i że mimo braku jakiegokolwiek racjonalnego uzasadnienia (braku wykazania złamania
prawa lub choćby chęci jego złamania) sąd pierwszej instancji wydał wyrok skazujący mnie na 6. odsiadkę w psychiatryku.

Stało się tak mimo że funkcjonuję całkowicie samodzielnie, sam dbam o wszystkie swoje sprawy i prowadzę je na bierząco, w tym cho-
dzę na wyznaczone wizyty do przychodni i co miesiąc na zastrzyki. W brew propagandzie p. Jaworskich (której uległ również dr Jacek Tur-
czyński), oraz wbrew wszystkim przeciwnościom, mój stan zdrowia i aktywność są na dobrym poziomie. W każdym kol. mieś. mam zna -
czące osiągnięcia.

Postulat p. Jaworskich bym przyjmował zastrzyki co 14d. jest nie do przyjęcia, bo po każdym takim zastrzyku choruje się ok. 7d. (dawniej
po każdym zastrzyku chorowałem ok. 4d.). Czyli traciłbym ok. 50% d. w mieś. na spanie w ciągu dnia.

Ja w latach 2014-2017r. przeszedłem przemianę wewnętrzną, naprawiłem błędy swojej młodości robiąc nową legalną maturę i podejmu -
jąc pracę i od tamtej pory żyję pedantycznie moralnie – zgodnie z filozofią Totalizmu.

Ponad to próba umieszczenia mnie w psychiatryku, to sytuacja bezpośredniego zagrożenia zdrowia i życia. To nie pomyłka – podczas
ostatniej odsiadki byłem świadkiem gdy dyżurujący personel zamordował starszego pacjenta robiąc mu lewatywę. Również w trakcie
ostatniej odsiadki miałem do czynienia z alkoholikami i ćpunami, którzy wcześniej byli separowani na detoksie (dawniej to był spec. od-
dział w psychiatryku). Raz podbiegł do mnie naćpany ćpun i groził pobiciem z powodu włączenia światła. A innym razem alkoholik ude-
rzył mnie pięścią w szczękę z powodu przerzucenia kanału w TV (przerzuciłem wtedy kanał z TVP1 na inny tuż przed 19:30).

Podstawa prawna: JA JESTEM DOBRYM CZŁOWIEKIEM, DĄŻĘ DO DOSKONAŁOŚCI, CZYLI DO CZYNIENIA DOBRA I PEDANTYCZNEGO
PRZESTRZEGANIA PRAW MORALNYCH I CZYNIĘ TO Z PEŁNYM PRZEKONANIEM, DLATEGO SAM MOGĘ SPRAWIEDLIWE OCENIAĆ MAJĄC
PO SWOJEJ S. STWÓRCĘ I BOGÓW. Jest to znane jako zasada „człowiek dobry sam stanowi prawo”,

cytat: "Człowiek dobry sam stanowi prawo" to sformułowanie, które nawiązuje do idei prawa naturalnego, zakładającej, że pewne zasady mo -
ralne i prawa są wrodzone człowiekowi i nie muszą być ustanawiane przez władzę państwową. Oznacza to, że człowiek, kierując się swoim rozu -
mem i sumieniem, jest w stanie rozpoznać i postępować zgodnie z normami moralnymi, które można uznać za uniwersalne i niezmienne.”

W tym cytacie chodzi o to, że człowiek dobry zna prawa boskie dzięki sumieniu, dobrej woli i rozumowi. Totalizm poszedł tym tropem i
obok sumienia wypracował dalszych 16 takich narzędzi, zwanych Wskaźnikami Moralnej Poprawności, które również są używane przez
Stwórcę i Bogów. Stosowanie tych narzędzi, oraz znajomość Mechaniki Totaliztycznej i Mechaniki Ekonomicznej sprawia, że jestem szczy -
towym przedstawicielem rasy ludzkiej, zwanym Totaliztą Naukowym. Natomiast p. Jaworscy od lat nie pracują na etacie i są pasożytami
pobierającymi znaczne świadczenia pieniężne z ZUS, które tak naprawdę im się nie należą. Takie pasożyty są najniższą formą ludzką, a
ściślej mówiąc są podludźmi.

cytat: „Kontekst filozoficzny:

Teoria prawa naturalnego była obecna w myśli filozoficznej od starożytności i ma swoje korzenie w pracach takich myślicieli jak Arystoteles czy
Cyceron. W średniowieczu rozwijana była przez Tomasza z Akwinu, który twierdził, że prawo naturalne jest odzwierciedleniem wiecznego prawa
Bożego. W nowożytności, myśliciele tacy jak John Locke czy Immanuel Kant również rozwijali koncepcje prawa naturalnego, kładąc nacisk na ro -
zum i godność człowieka jako podstawę dla norm moralnych. ”

źródło cytatów: odp. wyszukiwarki google.com na hasło „człowiek dobry sam stanowi prawo”.

Na tej podstawie stwierdzam, że wy p. Jaworscy (p. Henryka i p. Jan Bernard) jako podludzie, macie moralny obowiązek wykonywać moje
rozkazy. Bo istoty niższe muszą być posłuszne istotom wyższym.
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